RZ a typ vozidla a kontaktní údaje na řidiče (jméno, příjmení, datum narození a č. OP).

Jinak nebude vozidlo vpuštěno do areálu!!!

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

13 635,2564 929,75 78 565,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

78 565,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

78 565,0013 635,2564 929,75

0,00

sedmdesátosmtisícpětsetšedesátpět

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 340

3400300000

Schválil

příkazce operace :